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COMITATO REGIONALE LAZIO

Campionato Italiano Promozione maschile

Calendario Ufficiale Gare

Garan.

6780

6781

6782

6783

6784

6785

6786

6787

6788

6789

6790

6791

GIRONE 3
TURNO DI ANDATA

1 Giornata
A.S.DIL. ST. CHARLES - VESCIA BASKET
ST' CHARLES - Via Oderisi Da Gubbio 18 - ROMA (RM)
PALL. OSTIA -D.L.F. BASKET ROMA
TENSOSTRUTTURA - Via Daniele Da Samarate - ROMA (RM)
VIRTUS S. RAFFAELE -VITTORIO BACHELET
PALESTRA KEPLERO - Via Delle Vigne, 159 - ROMA (RM)

2 Giornata
VITTORIO BACHELET -PALL. OSTIA
ITIS VITTORIO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA (RM)
VESCIA BASKET -VIRTUS S. RAFFAELE
PALESTRA S.M. A.A. FUSCO - Via Pozzillo - CASTELFORTE (LT)
D.L.F. BASKET ROMA -A.S.DIL. ST. CHARLES
PALESTRA COMUNALE - Via Montona 13 - ROMA (RM)

3 Giornata
VITTORIO BACHELET -D.L.F. BASKET ROMA
ITIS VITTORIO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA (RM)
PALL. OSTIA - VESCIA BASKET
TENSOSTRUTTURA - Via Daniele Da Samarate - ROMA (RM)
VIRTUS S. RAFFAELE -A.SDIL. ST. CHARLES
PALESTRA KEPLERO - Via Delle Vigne, 159 - ROMA (RM)

4 Giornata
A.S.DIL. ST. CHARLES -PALL. OSTIA
ST' CHARLES - Via Oderisi Da Gubbio 18 - ROMA (RM)
VESCIA BASKET -VITTORIO BACHELET
PALESTRA S.M. A.A. FUSCO - Via Pozzillo - CASTELFORTE (LT)
VIRTUS S. RAFFAELE -D.L.F. BASKET ROMA
PALESTRA KEPLERO - Via Delle Vigne, 159 - ROMA (RM)

Sab

Mar

Dom

Gio

Mer

Mer

Dom

Ven

Dom

Sab

Dom

Dom

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

02-04-2011

29-03-2011

03-04-2011

07-04-2011

06-04-2011

06-04-2011

10-04-2011

08-04-2011

10-04-2011

16-04-2011

17-04-2011

17-04-2011

20:00

21:15

19:00

21:15

18:15

21:15

17:30

21:15

19:00

18:30

18:15

19:00
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5 Giornata
6792 VITTORIO BACHELET -A.SDIL. ST. CHARLES
ITIS VITTORIO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA (RM)
6793 PALL. OSTIA -VIRTUS S. RAFFAELE
TENSOSTRUTTURA - Via Daniele Da Samarate - ROMA (RM)
6794 D.L.F. BASKET ROMA - VESCIA BASKET
PALESTRA COMUNALE - Via Montona 13 - ROMA (RM)

Dom 01-05-2011

Ven 29-04-2011

Sab 30-04-2011

20:30

21:15

17:30
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COMITATO REGIONALE LAZIO

Campionato Italiano Promozione maschile

Calendario Ufficiale Gare

Garan.

6795

6796

6797

6798

6799

6800

6801

6802

6803

6804

6805

6806

GIRONE 3
TURNO DI RITORNO
1 Giornata

VITTORIO BACHELET -VIRTUS S. RAFFAELE
ITIS VITTORIO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA (RM)

VESCIA BASKET -A.S.DIL. ST. CHARLES
PALESTRA S.M. A.A. FUSCO - Via Pozzillo - CASTELFORTE (LT)
D.L.F. BASKET ROMA -PALL. OSTIA
PALESTRA COMUNALE - Via Montona 13 - ROMA (RM)

2 Giornata
A.S.DIL. ST. CHARLES -D.L.F. BASKET ROMA

ST' CHARLES - Via Oderisi Da Gubbio 18 - ROMA (RM)

PALL. OSTIA -VITTORIO BACHELET
TENSOSTRUTTURA - Via Daniele Da Samarate - ROMA (RM)
VIRTUS S. RAFFAELE - VESCIA BASKET
PALESTRA KEPLERO - Via Delle Vigne, 159 - ROMA (RM)

3 Giornata
A.S.DIL. ST. CHARLES -VIRTUS S. RAFFAELE

ST' CHARLES - Via Oderisi Da Gubbio 18 - ROMA (RM)

VESCIA BASKET -PALL. OSTIA

PALESTRA S.M. A.A. FUSCO - Via Pozzillo - CASTELFORTE (LT)
D.L.F. BASKET ROMA -VITTORIO BACHELET
PALESTRA COMUNALE - Via Montona 13 - ROMA (RM)

4 Giornata

VITTORIO BACHELET - VESCIA BASKET
ITIS VITTORIO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA (RM)
PALL. OSTIA -A.S.DIL. ST. CHARLES

TENSOSTRUTTURA - Via Daniele Da Samarate - ROMA (RM)
D.L.F. BASKET ROMA -VIRTUS S. RAFFAELE
PALESTRA COMUNALE - Via Montona 13 - ROMA (RM)

Dom

Dom

Lun

Sab

Ven

Dom

Sab

Dom

Sab

Dom

Ven

Sab

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

08-05-2011

08-05-2011

09-05-2011

14-05-2011

13-05-2011

15-05-2011

21-05-2011

22-05-2011

21-05-2011

29-05-2011

27-05-2011

28-05-2011

20:30

18:15

20:30

18:00

21:15

19:00

18:00

18:15

17:30

20:30

21:15

17:30
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5 Giornata
6807 A.S.DIL. ST. CHARLES -VITTORIO BACHELET

ST' CHARLES - Via Oderisi Da Gubbio 18 - ROMA (RM)
6808 VESCIA BASKET -D.L.F. BASKET ROMA

PALESTRA S.M. A.A. FUSCO - Via Pozzillo - CASTELFORTE (LT)
6809 VIRTUS S. RAFFAELE -PALL. OSTIA

PALESTRA KEPLERO - Via Delle Vigne, 159 - ROMA (RM)

Sab 04-06-2011
Dom 05-06-2011

Dom 05-06-2011

18:00

18:15

19:00





